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Szkolne Koło Wolontariatu 

Działamy w naszej szkole już od 

dziesięciu lat. Postanowiliśmy 

podsumować naszą dotychczasową  

pracę i przybliżyć ideę działania 

wolontariatu – pracy na rzecz 

potrzebujących, płynącej z potrzeby 

serca. 

Bieżący rok szkolny to czas, w którym organizowaliśmy wiele 

akcji charytatywnych. 

 

 

 



 

 

 Nakręć się 

O akcji zbierania plastikowych nakrętek słyszał niemal każdy z 
nas. Nakrętki zbierają dzieci i dorośli. Pojemniki na tego typu 

surowiec pojawiły się w przedszkolach i szkołach. Między 
innymi w naszej szkole zbiera się nakrętki. Pojemnik znajduje 

się na parterze, przy dyżurce. Zebrane nakrętki trafiają do 
organizatora – Miejskiego Wolontariatu, a dzięki temu 

wspieramy chore dzieci. Zbieranie plastikowych nakrętek to 
prosty sposób, aby komuś pomóc. 

Każda plastikowa nakrętka jest cenna! Nie wyrzucaj  ich z 
innymi odpadami do śmieci, zacznij je zbierać! 

 

 

 

 



 

Akcja pomocy na rzecz potrzebujących 

dzieci  przebywających w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych. 

 

Każdego roku, najczęściej w okresach świątecznych 

angażujemy się w akcje charytatywne na rzecz podopiecznych 

ośrodków opiekuńczo – wychowawczych z terenu miasta 

Płocka i okolic. Zbieramy artykuły higieniczne, kosmetyki, 

książki i artykuły papiernicze. Jesteśmy w stałym kontakcie z 

opiekunami dzieci, dzięki czemu możemy działać na miarę 

potrzeb naszych kolegów i koleżanek. 

 

 

 



 

Akcje organizowane losowo 

 

Jesteśmy gotowi do pomocy osobom, które w wyniku zdarzeń 

losowych znalazły się w różnych sytuacjach. Reagujemy na 

apele, prośby o pomoc, nagłe zdarzenia. Pomagamy – 

wychodząc naprzeciw potrzeb. Jesteśmy wrażliwi i pełni 

empatii, bo wiemy, że wsparcie w potrzebie jest obowiązkiem 

każdego z nas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pomagamy bezdomnym zwierzętom 

Każdego roku pomagamy bezdomnym zwierzętom. Zbieramy 

karmę dla zwierząt  i przekazujemy ją organizacjom, których 

celem działania jest opieka nad bezdomnymi zwierzętami. 

Organizujemy konkursy i pokazujemy, że  sprawy opieki nad 

zwierzętami są nam bliskie. 

 

 

W bieżącym roku szkolnym rozszerzyliśmy nasze działania  - 

nawiązaliśmy współpracę z Nadleśnictwem w Płocku i 

zorganizowaliśmy zbiórkę karmy na rzecz zwierząt dziko 

żyjących w lasach.  

 


